



Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

Processo Administrativo: 004.03/2025

A Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio de seu Agente de Contratações FRANCISCO HENRIQUE VIEIRA BENTO, vem comunicar que a empresa ANTONIO REGIS GOMES SANTANA – CNPJ: 05.274.784/0001-60, com sede na Rua Francisca Lima, 181, Centro, Francisco Dantas/RN, CEP: 59.902-000, apresentou proposta de preços de menor valor, visando a Contratação de empresa especializada em serviços gráficos para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco do Oeste - RN, instaurado no ano de 2025, compreendendo o valor total de R\$ 31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais), conforme demonstrativo abaixo:

PROPOSTA 01:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VL. UNT R\$	VL. TOTAL R\$
01	APLICAÇÃO DE PELÍCULA PROFISSIONAL EM PORTAS EM JANELAS	M²	50	120,00	6.000,00
02	ACRÍLICO 25CM PARA IDENTIFICAÇÃO DA BANCADA VEREADORES, COM BASE, EM TRES CORES, 4MM, CONFORME MODELO	UND	11	50,00	550,00
03	ACRILICO 45CM, DUAS CORES, 4MM, PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS, CONFORME MODELO	UND	7	50,00	350,00
04	FAIXA EM ADESIVO TRANSPARENTE COM FUNDO BRANCO 200X15CM PARA PORTA.	UND	2	100,00	200,00
05	AGENDA EXECUTIVA ESPIRAL DIÁRIA PERMANENTE C/ CAPA DURA. Capa - Impressão Digital em alta qualidade - Tamanho Capa - 21,5cm x 15,5cm - Laminação Bopp Fosco * Encadernação - Encadernação no Wire-o Branco * Miolos - 350 Páginas (175 folhas) - Tamanho do Miolo - 21cm x 14,5 - Papel Offset 75g - Calendários 2026 - 2027 - Dados Pessoais - Empresariais - Médicos - do Automóvel - Casos de Emergência - Folha de Planejamento para cada mês - Sábado e Domingo na mesma Folha - Dias da Semana - Uma Folha pra cada Dia	UND	100	45,00	4.500,00
06	ENCADERNAÇÃO CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA ATE 100 FOLHAS. SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA ATE 100 FOLHAS, ESPIRAL PLASTICO, CONTRA CAPA COR DEFINIR	UND	200	5,00	1.000,00
07	ENCADERNAÇÃO CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA ATE 200 FOLHAS. SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO CAPA TRANSPARENTE E CONTRACAPA ATE 100 FOLHAS, ESPIRAL PLASTICO, CONTRA CAPA COR DEFINIR	UND	100	10,00	1.000,00
08	CARIMBO AUTOMÁTICO 38X14MM "ASSINATURA" GRAVADO COM DIZERES REPASSADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES	UND	100	35,00	3.500,00

09	CAMISA POLO, MALHA PIQUET, ESTAMPAS EM DTF PEITO 9CM, COSTAS 15CM, CONFORME MODELO ENVIADO PELA CÂMARA DE VEREADORES	UND	20	90,00	1.800,00
10	IMPRESASÃO PRETO E BRANCO A4, PAPEL SULFITE 75G, A LASER	UND	4.000	1,00	4.000,00
11	IMPRESASÃO COLORIDA A4, PAPEL SULFITE 75G, A LASER	UND	2.000	3,00	6.000,00
12	COMENDA EM ACRILICO, 25X15CM, ACRILICO ESPELHADO GRAVADO E ACRÍLICO PRETO 3MM TÍTULO DE CIDADÃO, CONFORME MODELO	UND	20	150,00	3.000,00
EMPRESA: ANTONIO REGIS GOMES SANTANA – CNPJ: 05.274.784/0001-60				VI. Total R\$:	31.900,00

São Francisco do Oeste/RN, 21 de março de 2025.

FRANCISCO HENRIQUE VIEIRA BENTO
Agente de Contratação